
 

    
 

    

2024 年７月1日 

    株主・投資家の皆様方へ 

 

株主総会ご出席いただきました株主の皆様の温かいご支援を受け 2024 年３月期の第

101 回定時株主総会を６月 28 日に無事終了いたいましたことをここにご報告させていた

だきます。 

６月 18 日に『中期経営計画の新策定に関するお知らせ』の開示をいたしましたが、株

主総会でも中期経営計画の新策定を発表させていただきました。 

株主総会におきまして、株主の皆様方からアドバイスや叱咤激励を頂きまして当社は

これからは攻めの経営を取り入れ「チャレンジと実行」を続け、未来の環境社会に適合

した会社を目指します。 

当社は現在５事業に取り組んでおります。 

紡績事業やテキスタイル事業等の既存事業におきましては、今後付加価値の高い機能

素材への注力を行い、生き残りを図っていくつもりです。 

ヘルスケア事業も確実に収益に結びつく新しい商流を検討中であります。 

特に、高齢化社会や大規模災害へ対応できる商品取扱いに重点をおいていきます。 

リサイクル事業も世界的な流れである循環型社会におきましては必要不可欠な事業で

あり将来の大きな柱の一つになるよう取り組んでまいります。 

最後に、当社はＭ＆Ａ事業も本格的に開始いたします。当社独自のＭ＆Ａ事業の戦略

を月内には開示する予定です。 

 

 今後はより一層株主の皆様方あるいは当社への投資を検討している投資家の皆様方に

はご満足いただけるよう全力で役社員一同努力していく所存です。 

 

 何卒、今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                          

北日本紡績株式会社 

  代表取締役社長 粕谷 俊昭  

（コード：3409 東証スタンダード） 

問合せ先 取締役 篠原 顕二郎 

（TEL．076－277－7530） 


